



У К Р А Ї Н А
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА
РІШЕННЯ № _____

ПРОЕКТ

(_____ сесія сьомого скликання)
від «___» _____ 2018р.

Про внесення змін до Програми надання окремих видів пільг громадянам Житомирського району на 2018 рік

Керуючись ст. 91 Бюджетного кодексу України, ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій районної ради з гуманітарних питань, охорони здоров'я та соціального захисту населення від _____ та з питань бюджету і комунальної власності від _____, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми надання окремих видів пільг громадянам Житомирського району на 2018 рік (далі – Програма), затвердженої рішенням 15 сесії Житомирської районної ради сьомого скликання від 22 грудня 2017 року № 515, а саме:

1. В п. 1 Переліку заходів Програми розділу 7. «Напрями діяльності та заходи Програми» в частині орієнтовних обсягів фінансування Станишівської ОТГ суму «3,0 тис. грн.» замінити на «6,1 тис. грн.», Оліївської ОТГ суму «1,6 тис. грн.» замінити на «2,9 тис. грн.», суму «13,0 тис. грн.» замінити на «17,4 тис. грн.».

2. В п. 2 Переліку заходів Програми розділу 7. «Напрями діяльності та заходи Програми» в частині орієнтовних обсягів фінансування Тетерівської ОТГ суму «14,0 тис. грн.» замінити на «26,6 тис. грн.», суму «349,0 тис. грн.» замінити на «361,6 тис. грн.»

3. В п. 3 Переліку заходів Програми розділу 7. «Напрями діяльності та заходи Програми» в частині орієнтовних обсягів фінансування суму «30,0 тис. грн.» замінити на «16,05 тис. грн., в т. ч. Оліївська ОТГ – 0,05 тис. грн.».

4. В розділі 7. «Напрями діяльності та заходи Програми» в частині орієнтовних обсягів фінансування загальну суму «474,8 тис. грн.» замінити на «477,85 грн.».

Голова районної ради

С.Г.Крутій

Розробник проекту рішення:

Управління праці та соціального захисту населення РДА

Відповідальний виконавець:

Начальник управління праці та соціального захисту населення РДА
Вакулюк Л.І.
22-76-68 (ф.)

Пояснювальна записка
до проекту рішення «Про внесення змін до Програми надання
окремих видів пільг громадянам Житомирського району на 2018 рік»

Згідно п. 1 та п. 2 Переліку заходів Програми розділу 7. «Напрями діяльності та заходи Програми» орієнтовні обсяги фінансування для відшкодування вартості пільгового проїзду громадянам, постраждалим від аварії на ЧАЕС, по Станишівській об'єднаній територіальній громаді, Оліївській об'єднаній територіальній громаді та відшкодування вартості встановлення телефону та знижки на абонентську плату за користування телефоном по Тетерівській об'єднаній територіальній громаді склали відповідно 3,0 тис. грн., 1,6 тис. грн. та 14,0 тис. грн., які на даний час використано повністю. Разом з тим, необхідно здійснювати фінансування пільг на вищезазначені послуги. Тому, даним проектом змінюються обсяги фінансування по п. 1 Станишівська ОТГ - з 3,0 тис. грн. на 6,1 тис. грн., Оліївська ОТГ – з 1,6 тис. грн. на 2,9 тис. грн. та по п. 2 Тетерівська ОТГ – з 14,0 тис. грн. на 26,6 тис. грн.

По п. 3 «Відшкодування витрат за надані послуги по перевезенню пільгових категорій громадян залізничним транспортом» витрачено коштів менше, ніж передбачалось Програмою, тому сума «30,0 тис. грн.» змінюється на «16,05 тис. грн.».

Відповідно змінюються загальні суми витрат в розрізі послуг та загальний обсяг фінансування заходів Програми.

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

<i>Чинна редакція</i>	<i>Запропоновані зміни</i>
Орієнтовні обсяги фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування
Станишівська ОТГ - 3,0 тис. грн.	Станишівська ОТГ - 6,1 тис. грн.
Орієнтовні обсяги фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування
Оліївська ОТГ – 1,6 тис. грн.	Оліївська ОТГ – 2,9 тис. грн.
Всього по п. 1	Всього по п. 1
13,0 тис. грн.	17,4 тис. грн.
Орієнтовні обсяги фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування
Тетерівська ОТГ - 14,0 тис. грн.	Тетерівська ОТГ - 26,6 тис. грн..
Всього по п. 2	Всього по п. 2
349,0 тис. грн.	361,6 тис. грн.
Орієнтовні обсяги фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування
По п. 3 30,0 тис. грн.	16,05 тис. грн., в т. ч. Оліївська ОТГ – 0,05 тис. грн.
Разом	Разом
474,8 тис. грн.	477,85 тис. грн.

Заступник начальника управління праці та
соціального захисту населення райдержадміністрації

І.Грицанюк

